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CENTRO DE MANDO FUERA DE CASETA DE COMPAÑIA  (AE. 3)

PASO DE CANALIZACION SUBTERRANEA A FACHADA O VICEVERSA

CENTRO DE MANDO EN CASETA DE COMPAÑIA  (AE. 5. 7)

SIMBOLOS DE CANALIZACIÓN

CAJA DE EMPALME O DERIVACION

TOMA DE TIERRA

CANALIZACION POR GALERIA

ARQUETA DE PASO O DERIVACION  (AE. 15. 16)

ARQUETA DE CRUCE DE CALZADA  (AE. 14),

CANALIZACION POR FACHADA

CANALIZACION SUBTERRANEA

CANALIZACION AEREA CON CABLE FIADOR

CANALIZACION AEREA

BRAZO MURAL CON ATADO DE SEGURIDAD

POSTE DE HORMIGON

POSTE DE MADERA

CANDELABRO DE FUNDICION

BACULO METALICO

BRAZO MURAL

COLUMNA

SIMBOLOS SOPORTES

150 W,

150 W,

150 W,

150 W,

150 W,

FAROL VILLA SAP ANTIVANDÁLICO

GLOBO SAP

FAROL FERNANDINO SAP

FAROL VILLA SAP

LUMINARIA SAP

100 W,70 W ,

100 W,70 W ,

100 W,

100 W,

100 W,

70 W ,

70 W ,

600 W,

250 W,

250 W,

250 W,

250 W,

250 W, 400 W,

750 W, 1000 W.

26 W ,

80 W ,

SIMBOLOS UNIDADES LUMINOSAS

SIMBOLOS UNIDADES LUMINOSAS

400 W.

400 W.

400 W.

BRAZO MURAL EN TORRETA
CLASE II

LE
Y

E
N

D
A

FAROL VILLA LED ANTIVANDÁLICO

FAROL FERNANDINO LED

FAROL VILLA LED

GLOBO LED

78 W.54 W,26 W,

78 W.54 W,26 W,

54 W,

54 W,

78 W.

78 W.

150 W,VIAL SAP BELEC 100 W,70 W , 250 W.
FUENCARRAL B.
ESCALA 1:1.500.
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